О О О  « СТАНДАРТ »

198095, Россия, Санкт-Петербург, ул. Ивана Черных, 5.

ИНН 7805449610 КПП 780501001  ОКВЭД 52.46.71,  ОКПО 83824052
=====================================================================
ПРИКАЗ

№ 37

от   26 сентября 2012г
О назначении ответственных работников по ведению строительно-ремонтных работ на объекте: СПб, Тобольская ул., 6
В дополнение к Приказу № 36 от 26.09.2012г

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Предоставить  полномочия по  выдаче  нарядов-допусков к работе на Объекте техническому директору Иванову И.И.

Срок действия полномочий : с 27.09.12 по 27.11.12г
Генеральный директор                                        Феоктистов А.А.
С приказом  ознакомлены :  _______________________ Иванов И.И.

                                                 _______________________